2024年6月6日

報道関係各位

GMOペパボ株式会社

『minneのハンドメイドマーケット 2024』一般入場チケット販売開始! お得なペア割やクーポンプレゼントキャンペーンも

GMOインターネットグループのGMOペパボ株式会社(代表取締役社長:佐藤 健太郎)が運営する国内最大 (※1) のハンドメイドマーケット「minne byGMOペパボ」(URL: https://minne.com/) 主催の大規模販売・体験イベント『minneのハンドメイドマーケット2024』は、本日2024年6月6日(木)に一般入場チケットの販売を開始いたしました。期間限定で販売するお得なペア割チケットは、大切な人と一緒に楽しむことができるため、今年のテーマ「ギフト」にぴったりです。

会場となるさいたまスーパーアリーナには、2024年11月30日(土)・12月1日(日)の2日間でのベ1,800以上のブース、20万点以上の作品が集結する予定です。詳細はイベント特設ページ(URL: https://minne.com/handmade-market)をご確認ください。

さらに、『minneのハンドメイドマーケット2024』の開催を記念して、「minne byGMOペパボ」で使える3,000円分のお買い物クーポンが当たるキャンペーンを実施いたします。

(※1) ハンドメイド作品の販売を主軸とする国内ハンドメイドマーケット運営会社2社の作家・ブランド数とアプリダウンロード数 に関するIR資料公表数値およびサイト公表数値を比較。2024年4月11日時点、GMOペパボ調べ。



2024.11.30(±),12.1(目) さいたまスーパーアリーナ

【『minneのハンドメイドマーケット2024』概要】

今回で6回目を迎える『minneのハンドメイドマーケット2024』は、ものづくりへのこだわりが詰まった 20万点以上の作品が集結する、大規模な販売・体験イベントです。会場内には、ファッションやアクセサリー、インテリア、ホビー、アートなど、全国各地で活躍する作家・ブランドの作品がエリアごとに並びます。パン・焼き菓子など食品販売エリアやお子様も楽しめるワークショップエリア、企業エリアなども展開予定です。人気作家・ブランドの作品を直接手に取る絶好の機会です。皆様のご来場を心よりお待ちしております。

なお、出展者は、引き続き6月30日(日)まで募集しております。出展に関する詳細および応募方法は、 イベント特設ページをご確認ください。

イベント名	minneのハンドメイドマーケット2024
テ - マ	ギフト
開 催 日	2024年11月30日(土)・12月1日(日)
	さいたまスーパーアリーナ
会場	コミュニティアリーナ/S2ゲート特設会場/展示ホール
	住所:埼玉県さいたま市中央区新都心8
アクセス	さいたま新都心駅から徒歩3分 北与野駅から徒歩7分
	https://www.saitama-arena.co.jp/access/
出 店 数	約1,800ブース(2日間)
	ペア割:1日券 2,600円(税込)※販売期間:6月6日(木)~11月29日(金)
	前売券:1日券 1,400円(税込)※販売期間:6月6日(木)~11月29日(金)
	当日券:1日券 1,500円(税込)
	<取扱プレイガイド>
	アソビュー!
チケット販売情報	セブンチケット
	イープラス
	チケットぴあ
	CNプレイガイド
	ローソンチケット
	楽天チケット
	KKday
	PassMarket
特設ページURL	https://minne.com/handmade-market

■出展作家・ブランド(一部抜粋)

出展が決定した作家・ブランドの一部をご紹介します。 <作品販売>









(作家・ブランド: 左から)

wooo craft (URL: https://minne.com/@wooo-noco)

ガラス工房 吉田 (URL: https://minne.com/@glassyoshida) カリーノぱん^(**2) (URL: https://minne.com/@panpanpan115)

結糸 (URL: https://minne.com/@yu-ito210)

く食品販売>





(作家・ブランド: 左から)

菓子工房 osanji time. (URL: https://minne.com/@osanjitime)

まきパン (URL: https://minne.com/@makibacafe)

くワークショップ>





(作家・ブランド:左から)

ichi (URL: https://minne.com/@2623)

つまみ細工の鳥待月 (URL: https://minne.com/@waiting-bird)

※写真は「minne byGMOペパボ」に掲載されている作品です。実際のイベント内容とは異なる場合があります。

(※2)「カリーノぱん」の出展日は、11月30日(土)のみです。

【キャンペーン概要】

応募期間中にminne公式X(旧Twitter)アカウント(URL: https://x.com/minnecom) をフォローし、キャンペーン投稿をリポストした方の中から抽選で10名様に「minne byGMOペパボ」で利用できる3,000円分のお買い物クーポンをプレゼントするキャンペーンを実施します。

応	古	ĦΠ	88	第一弾:2024年6月6日(木)~6月12日(水)
	夯	期	間	第二弾・第三弾:公式Xアカウントで順次発表
r ć	応 募	方	法	応募期間中にminne公式Xアカウント(@minnecom)をフォローし、指定の投稿を
心				リポスト
プし	ノゼン	ントダ	容图	「minne byGMOペパボ」で利用できる3,000円分のお買い物クーポン
当	選	Z X	表	当選者の10名様には、minne公式XアカウントよりDMにてご連絡いたします。
=	送	九		- ※期間中は何度でもご応募いただけますが、当選は1回のみとさせていただきます。

【「minne byGMOペパボ」について】

「minne byGMOペパボ」は、多様なライフスタイルに合わせたこだわりの作品が購入・販売できる国内最大のハンドメイドマーケットです。91万を超える作家・ブランドの登録作品数は1,729万点以上、アプリダウンロード数は1,491万を突破しています (**3)。

オリジナリティのあるアクセサリー・バッグなどのファッションアイテムから、伝統の技術を生かしたクラフト作品やフード、特別なギフトにぴったりのベビー用品、さらには時代を超えて愛されるアンティーク・ヴィンテージ、レッスン動画やレシピのデジタルコンテンツまで、暮らしを豊かにする一品に出会うことができます。

(※3) 2024年4月末時点

以上

『minneのハンドメイドマーケット2024』では、イベント会場への出展・協賛企業を募集中です。ご興味のある企業様は下記までお問い合わせください。

運営事務局お問い合わせ: https://minne.com/s/hm-inquiry

【報道関係お問い合わせ先】

●GMOペパボ株式会社

社長室 広報チーム 山口

TEL: 03-5456-2622

E-mail: pr@pepabo.com

●GMOインターネットグループ株式会社 グループ広報部 PRチーム 山崎

TEL: 03-5456-2695

お問い合わせ: https://www.gmo.jp/contact/press-inquiries/

【GMOペパボ株式会社】(URL: https://pepabo.com/)]

			1 771 1 7 4
会	社	名	GMOペパボ株式会社(東証スタンダード市場 証券コード:3633)
所	在 地		東京都渋谷区桜丘町26番1号 セルリアンタワー
代	表	者	代表取締役社長 佐藤 健太郎
事	業内	容	■ホスティング事業 ■EC支援事業
			■ハンドメイド事業 ■金融支援事業 ■AX事業
資	本	金	2億6,222万円

【GMOインターネットグループ株式会社】(URL: https://www.gmo.jp/)

会	社	名	GMOインターネットグループ株式会社(東証プライム市場 証券コード:9449)
所	在	地	東京都渋谷区桜丘町26番1号 セルリアンタワー
代	表	者	代表取締役グループ代表 熊谷 正寿
事	業内	容	■インターネットインフラ事業 ■インターネット広告・メディア事業
			■インターネット金融事業 ■暗号資産事業
資	本	金	50億円

Copyright (C) 2024 GMO Pepabo, Inc. All Rights Reserved.